
Resolución
221415

Expedienle
2022-8t -1280-00484

Acta No
22rct6

\4STO: Que el Sr, Sergio Bellone solicita permiso para realüar "Atlántida tr'est III" etr

escenario "José Carbajal El Sabalero', expoplatea el próximo 14 de enero de 2023,

RESULTANDO: Que el Concejo no present¿ objeciones.

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atl¿intida

RESUELVE:

l. Aprobar la activid¿d propuesta por el Sr. Sergio Bellone "Atlátrtida Fest III" el 14 de
enero de 2023 en escenario "José Carbajal El Sabalero'

2. Articular cotr la Dirección de Cultura el préstamo de equipaniento de audio para el
evento.

3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Allántida

Resolución aprobad¡ en fecha 19 de diciembre de 2022.

Adriana de Sosa

Concejal

Daniel López

Concejal

Alcalde Municipio de

Wiliiam Bcrmolen




